
UCHWAŁA NR XXVIII/340/2016  

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Grębocin  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lubicz nieruchomości gruntowej, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Grębocin, oznaczonej jako działka gruntu nr 583/12 

o powierzchni 0,0050 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi księgę wieczystą nr 

TO1T/00075753/9. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Hanna Anzel 

 

 


